FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM IMAGEM E SOM - PPGIS/CECH
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518414 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 73/2024/PPGIS/CECH

São Carlos, 28 de novembro de 2024.

Para:
Candidatos(as)

Assunto: Relação Definitiva de inscrições deferidas - Processo Selevo para Doutorado em Imagem e Som - Ingresso em 2025

Prezados(as) Senhores(as),

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM IMAGEM E SOM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS, no uso
das suas competências, divulga a relação definitiva de inscrições deferidas para o processo selevo de candidato(a)(s) a estudante do
curso de Doutorado em Imagem e Som a ser oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Imagem e Som do Centro de Educação e
Ciências Humanas da Universidade Federal de São Carlos para ingresso em 2025.

INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

  CPF
1 322.xxx.xxx-88

2 118.xxx.xxx-22

3 457.xxx.xxx-40

4 353.xxx.xxx-92

5 510.xxx.xxx-24

6 662.xxx.xxx-53

7 350.xxx.xxx-67

8 034.xxx.xxx-19

9 427.xxx.xxx-63

10 061.xxx.xxx-30

11 149.xxx.xxx-51

12 277.xxx.xxx-08

Atenciosamente,

Profa. Dra. Flávia Cesarino Costa

Coordenadora do PPGIS

Documento assinado eletronicamente por Flavia Cesarino Costa, Coordenador(a), em 28/11/2024, às 12:48, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador
1669533 e o código CRC 63B0DEC1.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.029755/2024-18 SEI nº 1669533

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1669533&crc=63B0DEC1